
RE/MAX InterCora Lochotínská 1108/18, 301 00 Plzeň, Tel.: 377 240 004, E-mail: intercora@remax-czech.cz , web:
http://reality.remax-czech.cz/re-max-intercora

Pronájem - Komerční prostory číslo zakázky: 387451

Pronájem kanceláře na Slovanech
Jablonského, Plzeň 2-Slovany, Plzeň

4 000 Kč
za měsíc
+ zálohy na odběry a
služby 1500,-Kč. Provize
RK jeden měs.nájem + dph.
Vratná kauce 2 měs.nájmy.

Vyřizuje
Věra Klimešová
Tel.: 377 240 004
GSM: +420777005485
E-mail:
vera.klimesova@re-max.cz

Plocha kanceláří: 20 m2 Druh objektu: cihlová
Stav objektu: po rekonstrukci Druh prostor: Kanceláře
Umístění objektu: klidná část obce Doprava: vlak; dálnice; silnice;

MHD; autobus
Voda: Voda - dálkový vodovod Telekomunikace: Telefon; Internet
Plyn: Plynovod Topení: Ústřední - plynové
Odpad: Kanalizace Energetická náročnost: E - Nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k pronájmu kancelář v administrativní budově na Slovanech v Jablonského ulici,
která prošla kompletní rekonstrukcí. Nabízená kancelář se nachází v 2.patře a má rozlohu 20 m2. Náleží k ní
soc.zařízení na chodbě, které využívá ještě jeden nájemník. Na podlahách jsou nové koberce, je vymalováno, okna jsou
nová plastová. Do kanceláře je přivedena telefonní linka a internet. Parkování před budovou. Vhodné pro
administrativní činnost, kosmetické studio, poradenství apod.
Pro další info volejte makléřku


